

Assortiment "Cake Pop N° 2" (Art. n°: 54680)

**Cake Pop "Cacahuètes-caramel au beurre salé"**

**Ingrédients**

BEURRE, OEUF, FARINE DE BLE, sucre, masse de cacao, ARACHIDES (8%), LAIT, extrait de vanille, sel (0,1%), gélifiant pectine, huile de tournesol, régulateur d'acidité lactate de potassium, régulateur d'acidité l'acétate de sodium(contient, LÉCITHINE DE SOJA)  
Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS, SÉSAME

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, ARACHIDES ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Assortiment "Cake Pop N° 2" (Art. n°: 54680)

**Cake Pop "Framboise-Brownie"**

**Ingrédients**

FARINE DE BLE, sucre, BEURRE, poudre de cacao, OEUF, chocolat amer(masse de cacao, sucre, beurre de cacao, ÉMULSIFIANT LÉCITHINE DE SOJA, extrait de vanille), framboises (3%), pommes, gélifiant pectine, huile de tournesol, régulateur d'acidité lactate de potassium, régulateur d'acidité l'acétate de sodium

Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS

Mise à jour le : 26/04/2024

Assortiment "Cake Pop N° 2" (Art. n°: 54680)

**Cake Pop "Brownie"**

**Ingrédients**

FARINE DE BLE, sucre, BEURRE, poudre de cacao, OEUF, LAIT, masse de cacao, beurre de cacao, pommes, extrait de vanille, gélifiant pectine, matière grasse de palme, (durcie), régulateur d'acidité lactate de potassium, régulateur d'acidité l'acétate de sodium(contient, LÉCITHINE DE SOJA)

Peut contenir des traces de: NOIX ET DÉRIVÉS

**Allergènes**

Contient:CONTENANT DU GLUTEN, OEUF ET DÉRIVÉS, GRAINES DE SOJA ET DÉRIVÉS, LAIT ET DÉRIVÉS